

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Hubertus 2018			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	21 sierpień 2018	Data zakończenia	21 październik 2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Grochowice Zdrój Grochowice 102, 67-240 Kotla KRS: 0000259733	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Osoby uprawnione do składania oświadczeń woli: Wiceprezes Jolanta Puła Skarbnik Krystyna Sadowska Osoba do kontaktu: Anna Marcinkowska tel.: 782 054 963 faks: 76/83-18-308 e-mail: a.marcinkowska@kotla.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie ma na celu wspomóc społeczność lokalną z terenu Gminy Kotla, która chciałaby zorganizować wspólnie inicjatywę polegającą na organizacji wydarzenia pn. „Hubertus”, które wpływa na integrację społeczności lokalnej oraz jej aktywizację. Podczas imprezy nastąpi promocja aktywnej formy spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu wśród rodziny, sąsiadów i lokalnej społeczności.</p> <p>Opis projektu i grupy odbiorców zadania: Impreza Hubertus organizowana jest w Gminie Kotla zgodnie z tradycją przez myśliwych i miłośników jazdy konnej. Wydarzenie organizowane jest przez jeźdźców na zakończenie sezonu, a przez myśliwych na początku sezonu polowania jesienno-zimowego. Nazwa pochodzi od świętego Huberta patrona myśliwych. Obecny Hubertus ma charakter szczególnie uroczysty, z zachowaniem historycznych wzorców i ceremoniałów (m.in. sygnałów łowieckich). Obchody święta mają zapewnić dobre wyniki w nadchodzącym sezonie.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

„Hubertus” organizowany jest w miejscowości Grochowice w gminie Kotla w otoczeniu lasu. Impreza rozpoczyna się **Biegiem Hubertowskim dla dzieci**, w którym mogą brać udział wszystkie dzieci, uczestniczące w wydarzeniu. Bieg Hubertowski ma na celu integrację najmłodszych, rozwój ich aktywności sportowej bez wprowadzenia zasad rywalizacji i walki o miejsce na podium. Chcemy w biegu nagrodzić wszystkich uczestników pamiątkowym medalem, który ufundowany zostanie przez Wójta Gminy Kotla.

W następnym punkcie imprezy planujemy zorganizować **Zawody Konne dla jeźdźców amatorów**. Na profesjonalnie przygotowanym parkurze jeźdźcy będą pokonywać przeszkody. W tej części imprezy chcielibyśmy nagrodzić uczestników nagrodami rzeczowymi oraz pucharami. Konie zgodnie ze zwyczajem otrzymają ozdobne rozety (rozety posiada GOKiS w Kotli).

Wśród jeźdźców (Hubertus konny) urządzana jest **gonitwa za lisem**, podczas której konno ściga się tzw. lisa, jeźdźcą z ogonem przypiętym do lewego ramienia. Ten, kto go zerwie, wygrywa, ma prawo wykonać rundę honorową wokół miejsca pogoni, i za rok sam ucieka jako lis. W tradycyjnej Gonitwie za lisem chcemy nagrodzić wygranego pucharem i nagrodą rzeczową.

Tradycją Hubertusa są także **prezentacje kulinarne „Leśne smaki”**. Uczestnicy prezentują potrawy przygotowane na bazie darów lasu m.in.: potrawy na bazie runa leśnego, przetwory domowe z runa leśnego, wyroby i potrawy z dziczyzny, napoje regionalne (bezalkoholowe i alkoholowe, ziołowe, miodowe, jagodowe itp.) oraz inne produkty, w tym domowe wypieki na bazie owoców runa leśnego. Planujemy, że osoby, które zgłoszą się do prezentacji otrzymają nagrody rzeczowe za udział w prezentacji oraz zostanie wybrana jedna nagroda specjalna przyznana przez jury za najlepszą prezentowaną potrawę.

Dla uczestników wydarzenia chcemy przygotować również **pokaz akrobatycznej jazdy konnej**, który niewątpliwie dla publiczności jest bardzo okazały i chętnie oglądany.

Dla wszystkich uczestników wydarzenia chcemy przygotować **bezpłatną grochówkę**. W ramach kosztów zadania chcielibyśmy zakupić niezbędne artykuły spożywcze do grochówki oraz chleb i naczynia jednorazowe, grochówka ugotowana oraz rozdawana będzie w ramach pracy wolontariuszy, stanowiącej wkład własny do projektu.

W ramach kosztów zadania planujemy opłacić także: nagłośnienie, opiekę weterynaryjną, opiekę medyczną, wynajem płotków odgradzających widownię, usługę wynajmu toalet przenośnych oraz wspomniane wcześniej puchary, nagrody rzeczowe, „wkład” do grochówki, pokaz akrobatycznej jazdy konnej.

Dodatkowo chcemy aby najmłodszy mogli korzystać z propozycji przygotowanych przez Nadleśnictwo Sława Śląska i Nadleśnictwo Głogów, którzy nieodpłatnie rozstawią swoje namioty i przygotowują gry i zabawy z edukacji przyrodniczej. Nadleśnictwo Głogów również zorganizuje pokaz ptaków drapieżnych wykorzystywanych w polowaniu. Swoje stoisko z trofeami prezentować też będzie Koło Łowieckie "Kszyk", a Koło Łowieckie "Wilk" prezentować będzie swoje psy myśliwskie.

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy:

Przy organizacji wydarzenia zostaną włączeni członkowie Stowarzyszenia OSP w Kotli oraz inni chętni wolontariusze. Wolontariusze, członkowie stowarzyszenia, współpracujący przy realizacji zadania, mają doświadczenie z lat poprzednich realizując podobne zadania. Pozostali wolontariusze zostaną wstępnie przygotowani do pełnienia swoich ról. Wolontariusze w ramach pracy wolontariackiej zorganizują miejsca wydarzenia – rozstawienie płotków i przeszkód i posprzątanie terenu po imprezie (4 osoby x 10 godzin = 40 godzin), ugotują grochówkę i będą rozdawać ją podczas wydarzenia (5 godzin x 2 osoby = 10 godzin). Razem 50 godzin x 20 zł = 1 000 zł wkładu osobowego – pracy wykonanej przez 6 wolontariuszy.

Skorzystamy z pomocy organizacyjnej i merytorycznej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kotli oraz Gminy Kotla. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu posiada namioty, które będą wykorzystane przy organizacji tego wydarzenia. Prowadzić wydarzenie będzie Dyrektor GOKiS w Kotli. GOKiS posiada również rozety dla koni uczestniczących w Zawodach konnych. Gmina Kotla nieodpłatnie przeprowadzi promocję wydarzenia na stronie internetowej www.kotla.pl oraz roześle te informacje do lokalnych mediów z prośbą o nieodpłatne umieszczenie w serwisach informacyjnych. Wójt Gminy Kotla ufunduje medale na Bieg Hubertowski dla dzieci. Gmina Kotla udostępni nieodpłatnie scenę przenośną. Nadleśnictwo Głogów i Sława Śląska rozstawi swój namiot promocyjny, gdzie dzieci będą miały możliwość brania udziału w różnych zadaniach oraz zagadkach przyrodniczych, za które otrzymają drobne gadżety. Nadleśnictwo Głogów również zorganizuje pokaz ptaków drapieżnych wykorzystywanych w polowaniu. Dodatkowymi atrakcjami będzie stoisko z trofeami Koła Łowieckiego "Kszyk" oraz prezentacja psów myśliwskich Koła Łowieckiego "Wilk".

Harmonogram działań:

od 21 VIII - IX 2018 r. prowadzenie działań informacyjnych, zakup materiałów niezbędnych do organizacji wydarzenia, zlecenie zaplanowanych usług, przygotowanie miejsca wydarzenia

22 IX 2018 r. wydarzenie Hubertus

do 21 X2018 r. rozliczenie przyznanej dotacji

Promocja projektu:

Na terenie całej Gminy Kotła w 15 miejscowościach zostanie zamieszczony na tablicach informacyjnych przygotowany plakat. Na plakatach zostanie zamieszczona informacja o dofinansowaniu projektu przez województwo dolnośląskie oraz niezbędne logotypy. Plakat zostanie również zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Gminy Kotła www.kotla.pl, oraz na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kotli oraz portalach społecznościowych.

Zostanie wysłana informacja prasowa do lokalnych mediów z prośbą o nieodpłatne umieszczenie w serwisach informacyjnych.

W miejscu prowadzenia imprezy również zostanie wywieszony plakat z logotypami. Ponadto podczas Turnieju prowadzący imprezę będzie słownie informował o fakcie dofinansowania projektu. Na dyplomach zostaną zamieszczone informacje o dofinansowaniu Turnieju oraz niezbędne logotypy. Sprawozdanie z realizacji Turnieju zostanie zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Gminy Kotła www.kotla.pl oraz na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Kotli. Ponadto zostanie wysłane do lokalnych mediów z prośbą o bezpłatną publikację.

Potrzeba realizacji: Gmina Kotła jest atrakcyjną, położoną blisko lasów, stale rośnie tu liczba nowych mieszkańców. Niesie to jednak za sobą pewne skutki społeczne. Do zintegrowanego środowiska wchodzi nowi mieszkańcy z miasta, którzy nie są łatwo akceptowani przez lokalne środowisko. Z jednej strony nowi mieszkańcy czują się izolowani i wykluczeni. Trudno im zrozumieć problemy i mentalność środowiska wiejskiego. Z drugiej zaś strony rdzenni mieszkańcy Kotli odczuwają, że utracić mogą własną tożsamość, bywają nieufni wobec obcych; bronią się przed zmianami własnego sposobu życia i funkcjonowania w lokalnym społeczeństwie. Dużym problemem, który dostrzegamy jest więc brak integracji ludzi. Pogłębiający się rozłam lokalnej społeczności, różnica w statusie mieszkańców, rodzi i jak domniemyamy będzie rodzić szereg kolejnych problemów. Jednym ze sposobów na zmianę tej sytuacji i krokiem w stronę integracji mieszkańców, a w następnej kolejności wciągnięcie ich do szerszego grona mieszkańców Gminy Kotła, są wspólne wydarzenia jak to podczas proponowanego zadania.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem miękkim będzie:

- rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
- pobudzenie mieszkańców do działania w sferze społecznej,
- integracja mieszkańców,
- promocja aktywnego spędzania czasu wolnego z rodziną.

Rezultaty:

- 1 wydarzenie wspomagające rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
- ok. 30 dzieci biorących udział w biegu hubertowskim,
- ok. 10 osób biorących udział w prezentacjach kulinarnych „Leśne smaki”,
- ok. 10 osób biorących udział w zawodach konnych,
- ok. 15 osób biorących w Gonitwie za Lisem,

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Usługa nagłośnienia	600,00	600,00	0,00
2	opieka weterynaryjna	300,00	300,00	0,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

3	opieka medyczna	300,00	300,00	0,00
4	usługa pokazu akrobatycznego na koniach	4 500,00	4 500,00	0,00
5	usługa wynajmu przenośnych toalet	200,00	200,00	0,00
6	usługa wynajmu płotków oddzielających widownię	1 600,00	1 600,00	0,00
7	zakup pucharów oraz nagród rzeczowych na zawody konne (10 szt.) oraz na „Gonitwę za lisem” (1 szt.), zakup nagród na prezentacje kulinarne „Leśne smaki” (10 nagród)	2 100,00	2 100,00	0,00
8	artykuły spożywcze do grochówki, naczynia jednorazowe, chleb	400,00	400,00	0,00
9	Wkład osobowy wolontariuszy (organizacja miejsca wydarzenia – rozstawienie płotków i przeszkód i posprzątanie terenu po imprezie (4 osoby x 10 godzin = 40 godzin), ugotowanie grochówki i rozdawanie jej podczas wydarzenia (5 godzin x 2 osoby = 10 godzin) razem 50 godziny x 20 zł = 1 000 zł	1 000,00	0,00	1 000,00
Koszty ogółem:		11 000,00	10 000,00	1 000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

WICEPREZES ZARZĄDU

SKARBNIK ZARZĄDU

STOWARZYSZENIE
GROCHOWICE ZDRÓJ

Grochowice 102 • 67-240 Kotla

NIP. 693-20-94-787, REGON. 026344379

KRS. 0000259733

Jolanta Piła

Krystyna Sadowska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 06.06.2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. upoważnienie członków Zarządu Stowarzyszenia Grochowice Zdrój do reprezentowania w sprawach majątkowych oraz związanych z realizacją projektów